UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- LĐTB&XH

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT- BLĐTBXH ngày 08/3/2019 của Bộ Lao

động- Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành

Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 91/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang; Quyết

định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 05/5/2017 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc

sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ biên bản hợp của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Sở ngày 09/3/2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội cho 02 tập thể và 02 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất

sắc trong công tác an toàn, vệ sinh lao động năm 2019.

Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Việc làm – An toàn lao động, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các tập

thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTĐKT.
Bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thu Thủy

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân nhận Giấy khen của Giám đốc Sở LĐTB&XH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ- LĐTB&XH ngày     / 3 /2020

 của Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội  tỉnh Bắc Giang)

1. Công ty TNHH Neo Optical;

2. Công ty Cổ phần Tổng công ty May Bắc Giang LGG;

3. Ông Nguyễn Việt Long, cán bộ an toàn vệ sinh lao động Công ty TNHH Neo

Optical;

4. Ông Nguyễn Đắc Dương, Nhân viên cơ điện, Công ty Cổ phần Tổng công ty

May Bắc Giang LGG.

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2020-03-26T13:53:03+0700

		thuybtt_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-27T08:41:19+0700

		2020-03-27T10:50:28+0700

		2020-03-27T10:51:09+0700

		2020-03-27T10:51:21+0700

		2020-03-27T10:51:38+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-27T10:51:59+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-27T10:52:18+0700